РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАРОКУЛАТКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«22»  ноября 2021 г.
         р.п. Старая Кулатка
                № 27/2

О  назначении публичных слушаний  по проекту бюджета муниципального образования  «Старокулаткинское городское поселение» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.25 Устава муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение»,  Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение» решил:
1. Назначить публичные слушания по  проекту решения о  бюджете  муниципального образования «Старокулаткинское  городское поселение» на 2022 и плановый период 2023-2024 годов    на 11 ч.45мин. 14  декабря  2021 г.,  по адресу: Ульяновская область, р.п. Старая Кулатка, ул. Куйбышева, дом 20 (здание МУК ЦКС).
2.  Создать организационную комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

 - Ведущий публичных слушаний – Сайфуллин И.М., Глава муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение»;
- Секретарь публичных слушаний – Мухаметшина Л.А. , ведущий экономист финансового отдела администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» (по согласованию);
Член  комиссии:
- Ягудина Ф.Р. - начальник финансового отдела администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» (по согласованию);
- Амирова Л.Р., - депутат  Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение».
3.  Настоящее Решение и информационное сообщение о проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования  «Старокулаткинское городское поселение» на 2022 и плановый период 2023-2024 годов    опубликовать на страницах газеты «Кумяк Кюч».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального публикования.
           5.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Глава муниципального образования
«Старокулаткинское городское поселение»
                       И.М.Сайфуллин